СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 17.03.2016  № 621/2016
	Об   утверждении    плана     работы
Совета депутатов  муниципального
округа Тверской  на II-й квартал 2016 года

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:

1.Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Тверской на II-й квартал 2016 года (Приложение).

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                              П.А. Малышев

                                                                                           Приложение  к решению Совета депутатов
                                                                                        муниципального округа Тверской  «Об
                                                                                            утверждении плана работы Совета депутатов
                                                                                        муниципального округа Тверской на II-й
                                                                                                           квартал  2016 года»  от 17.03.2016 № 621/2016

План
работы  Совета депутатов муниципального округа Тверской
  на II-й  квартал 2016 года

	№
	Рассматриваемые вопросы
	Срок рассмотрения вопроса

	1
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)
	апрель

	2
	О заслушивании информации  о работе  за 2015 год  директора ГБУ Досуговый центр «Ковчег»
	апрель

3
	Отчет депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской  о работе за 2015 год (по округам)
	апрель

	4
	Об отчете об исполнении бюджета муниципального округа Тверской и отчете об использовании средств резервного фонда  администрации муниципального округа Тверской за 1 квартал 2016 года
	апрель

	5
	Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы
	апрель

	6
	Рассмотрение обращений, жалоб жителей района
	апрель

	7
	Участие в выездных встречах главы управы Тверского района с жителями района
	апрель

	8
	Выборы главы муниципального округа
	апрель

	Участие в заседаниях Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в ЦАО
	апрель

	9
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)
	май

	10
	Отчет депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской о работе за 2015 год (по округам)
	май

	11
	Посещение подшефной воинской части в г. Чехов
	май

	12
	Участие в районных мероприятиях, посвященных празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 9 Мая 2016г.
	май

	13
	Участие в выездных встречах главы управы Тверского района с жителями района
	май

	14
	Выборы главы муниципального округа
	май

	15
	Рассмотрение обращений  жителей района
	май

	Участие в заседаниях Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в ЦАО
	май

	16
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)
	июнь

	17
	Отчет депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской о работе за 2015 год (по округам)
	июнь

	18
	Участие в выездных встречах главы управы Тверского района с жителями района
	июнь

	19
	Выборы главы муниципального округа
	июнь

	20
	Рассмотрение обращений  жителей района
	июнь

	21
	Участие в заседаниях Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в ЦАО
	июнь

	22
	О плане рассмотрения  основных вопросов на заседаниях   Совета депутатов муниципального округа Тверской в III квартале 2016 года
	июнь